
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г : : ; Г :  г ; ? : '

от ВХ)|уЛ  №

Об утверждении бланков 
документов комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их 
прав Сорочинского городского 
округа Оренбургской области

в  соответствии с Законом Оренбургской области от 22 декабря 2005 года №; 
2871/508-III-O3 «О порядке образования комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Оренбургской области», 
руководствуясь ст. 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского; 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить:
1.1. бланк письма комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Сорочинского городского округа Оренбургской области согласно приложению 
№ 1,

1.2. бланк комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав: 
Сорочинского городского округа Оренбургской области согласно приложению 
№ 2 .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления ; возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам 
Н.В. Пеннер.

3. Признать утратившим силу постановление администрации порода 
Сорочинска Оренбургской области от 24.06.2015 № 216-п «Об утверждении 
бланка письма комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
города Сорочинска».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Пеннер Н.В., КДН и ЗП, Рябых Е.С., главному редактору sorochinsk56

http://www.sorochinsk56.ru


Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от Igy-Olv. № 461-11/

i ^

Комиссия по делам
несовершеннолетних и защите их прав 

Сорочинского городского округа 
Оренбургской области

461900, Оренбургская область, 
г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, 9 тел./факс 

(35346) 4-14-49 
E-mail: kdnizpsor@yandex.ra

от_
на от

mailto:kdnizpsor@yandex.ra


Приложение № 2 
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от

Si S

КОМИССИЯ п о  ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ 
СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ ;

Н А И М Е Н О В А Н И Е А К Т А

от № место составления


